
 

 

 

Lista med namn och mailadresser till ledamöter och ersättare i 
kommunfullmäktige i Laholms kommun 
 

Angeline Eriksson angeline.eriksson.c@laholm.se 

Anita Fast  anita.fast.m@laholm.se 

Anita Folden  anita.folden.sd@laholm.se 

Ann-Heléne Djivjak ann-helene.djivjak.m@laholm.se 

Annita Asplid  annita.asplid.s@laholm.se 

Bertil Johansson bertil.johansson.lap@laholm.se 

Birger Bäkmark birger.bakmark.med@laholm.se 

Birgitta Fritzon birgitta.fritzon.s@laholm.se 

Björn Abelli  bjorn.abelli.v@laholm.se 

Bo Tengqvist  bo.tengqvist.s@laholm.se 

Boel Östling Lindstrand boel.ostling.lindstrand.sd@laholm.se 

Caroline Ugglesjö caroline.ugglesjo.m@laholm.se 

Elisabet Babic  elisabet.babic.m@laholm.se 

Elvis Begic  elvis.begic.l@laholm.se 

Emelie Oskarsson emelie.oskarsson.c@laholm.se 

Gudrun Pettersson gudrun.pettersson.c@laholm.se 

Helene Nilsson helene.nilsson.kd@laholm.se 

Inger Stenberg  inger.stenberg.med@laholm.se 

Jan Gottfriedson jan.gottfriedson.l@laholm.se 

Jeanette Örenmark jeanette.orenmark.s@laholm.se 

Jessica Enoksson jessica.enoksson.kd@laholm.se 

Joachim Haspe joachim.haspe.s@laholm.se 

Joakim Ragnvaldsson joakim.ragnvaldsson.sd@laholm.se 

Johanna Olsson johanna.olsson.m@laholm.se 

Jonas Hellsten  jonas.hellsten.m@laholm.se 

Jörgen Nilsson jorgen.nilsson.kd@laholm.se 

Kajsa Sörman  kajsa.sorman.m@laholm.se 



 

Karl Erik Colliander karl.erik.colliander.sd@laholm.se 

Karl-Fredrik Klinker karl-fredrik.klinker.med@laholm.se 

Karl-Fredrik Tholin karl-fredrik.tholin.s@laholm.se 

Kenneth Camitz kenneth.camitz.m@laholm.se 

Kent-Ove Bengtsson kent-ove.bengtsson.mp@laholm.se 

Kjell Henriksson kjell.henriksson@laholm.se 

Knut Slettengren knut.slettengren.m@laholm.se 

Kristina Jönsson kristina.jonsson.s@laholm.se 

Lamis Al Nouri lamis.al.nouri.c@laholm.se 

Lars Lindström lars.lindstrom.c@laholm.se 

Lars-Bertil Pettersson lars-bertil.pettersson.sd@laholm.se 

Lars-Göran Jarl lars-goran.jarl.sd@laholm.se 

Lena Nordström-Jovanovic lena.nordstrom-jovanovic.v@laholm.se 

Lennart Svensson lennart.svensson.v@laholm.se 

Linda Strid  linda.strid.s@laholm.se 

Magnus Johansson magnus.johansson.s@laholm.se 

Maj-Lis Jeppsson maj-lis.jeppsson.sd@laholm.se 

Margareta Lindgren margareta.lindgren.mp@laholm.se 

Marit Schwerin marit.schwerin.m@laholm.se 

Martin Falemar martin.falemar.l@laholm.se 

Martin Petersson martin.petersson.mp@laholm.se 

Maryam Barkadehi maryam.barkadehi.med@laholm.se 

Mikael Sandén mikael.sanden.sd@laholm.se 

Nicole Eierkus nicole.eierkus.lap@laholm.se 

Nura Muhamedbegovic nura.muhamedbegovic.l@laholm.se 

Ove Bengtsson ove.bengtsson.s@laholm.se 

Ove Bengtsson ove.bengtsson.c@laholm.se 

Per Ivansson  per.ivansson.c@laholm.se 

Per-Ove Andersson per-ove.andersson.sd@laholm.se 

Peter Berndtson peter.berndtson.sd@laholm.se 

Pierre Lothigius pierre.lothigius.kd@laholm.se 

Pär-Åke Eriksson per-ake.eriksson.med@laholm.se 



 

Roland Norrman roland.norrman.med@laholm.se 

Sara Unosson  sara.unosson.kd@laholm.se 

Siv Påhlsson  siv.pahlsson.s@laholm.se 

Stefan Agnesson stefan.agnesson.c@laholm.se 

Thomas Lövenbo thomas.lovenbo.med@laholm.se 

Thor Gunnar Bjelland thor.gunnar.bjelland.m@laholm.se 

Tony Bagoly  tony.bagoly.sd@laholm.se 

Ulf Johansson  ulf.johansson.lap@laholm.se 

Åke Hantoft  ake.hantoft.c@laholm.se 
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